
Uchwała Nr V/23/2003 

Rady Gminy Pabianice

 z dnia. 29.01.2003r

w sprawie : upoważnienia Wójta Gminy Pabianice do zawarcia porozumienia
dotyczącego składowania odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych

Na podstawie art 18 ust l i ust.2 pkt. 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie
gminnym / tj. Dz. U. z 2001r Nr 142, póz. 1591, zm. z 2002r. Nr 23, poz.220 , Nr 62 póz 558 , Nr 113,
póz 984 , Nr 153 , póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806 /art.3 ust 2 pkt.2 lit. „a" ,,, b " ustawy z dnia 13
września 1996r , o utrzymaniu czystości i porządku w gminach / Dz. U. Nr 132.poz.622 z 1997r ,
Nr.60 , póz 369 i nr 121, poz.770 , z 2000 r Nr 22, póz. 272, z 2001r . Nr 100, póz. 1085 i Nr 154, póz.
1800 i z 2002 r Nr 113 , póz. 984/.

Rada Gminy Pabianice

uchwala, co następuje :

§ l. Upoważnia się Wójta Gminy Pabianice do zawarcia porozumienia międzygminnego z Gminą
Miastem Pabianice dotyczącego składowania odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych.

§2. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .


